
UCHWAŁA NR XX/161/2020 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2020 na zadanie inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2020 na kwotę 158 000 zł na realizację zadania: „Wykonanie projektów 

budowlanych i wykonawczych wielobranżowych rozbudowy stacji uzdatniania wody 

na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem”. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie zostanie spłacone w 2021 roku z dochodów budżetu 

gminy, tj. wpływów z podatków lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090E4FD8-B1AF-483E-A610-391863BEA9A7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


